
Ergebnisse EWU-C-Turnier Büchenbach – Otter Creek Ranch – 23./24.04.2011 

1. FrankenCup Wertungsturnier 2011 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 5 
 2 6 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 4 
 3 13 Göhlich, Christine BAY 23161 Nora 22894 3 
 4 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 2 
 5 1 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 1 

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 61 
 2 26 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 4 56,5 
 3 9 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 3 49,5 
 4 20 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 2 48,5 

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 
 2 26 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 4 
 2 26 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 3 
 3 65 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 2 
 4 13 Göhlich, Christine BAY 23161 Nora 22894 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Göhlich, Christine BAY 23161 Nora 22894 5 39 
 2 20 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 4 38,5 
 3 26 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 3 35,5 
 4 28 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 2 33 
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EWU-Turnier: C Büchenbach 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Maußner, Sabine BAY 15223 Lancer Lena Douglas 12619 5 
 2 28 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 4 
 3 26 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Peppys Patience 22824 3 
 4 74 Stuke, Stefan BAY 12338 Heino is my Mom 90035 2 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 5 63 
 2 17 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 4 60 
 3 57 Rödel, Andreas BAY 22166 Gipsy 21981 3 55,5 
 4 1 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 2 53,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 6 62,5 
 2 9 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 Bit of a lead Man 24142 5 62 
 3 17 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 4 61,5 
 4 6 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 3 51,5 
 5 57 Rödel, Andreas BAY 22166 Gipsy 21981 2 20,5 
 6 36 Zillober, Manuela BAY 24577 Ornella Zak 24533 1 43,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 6 
 2 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 5 
 3 1 Krimmel, Julia BAY 23680 Nirvano 23808 4 
 4 66 Müller, Sandra BAY 22280 Creado para la vaquera 90029 3 
 5 36 Zillober, Manuela BAY 24577 Ornella Zak 24533 2 
 6 70 Dressel, Angelina BAY 14423 Fancys Lost Boy 23131 1 
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EWU-Turnier: C Büchenbach 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Büttner, Jaqueline BAY 25899 Angelo 26094 5 
 2 17 Spaman, Karin BAY 25155 Pars Leo Tivio 25069 4 
 3 5 Rinner, Yvonne BAY 26059 Slicks J.R. 27208 3 
 4 66 Müller, Sandra BAY 22280 Creado para la vaquera 90029 2 
 5 49 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Stoffele, Nadja 90003 LR A Smart Fighter X 24566 5 50 
 2 51 Meißner, Mirja BAY 25477 Angelo 26094 4 49 
 3 7 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 3 48 
 4 16 Rose, Julia 90007 Ornella 90005 2 46 
 5 62 Riethmann, Angie 26729 Wage Breeze Gold 27173 1 44 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Ohning, Lisa 90006 Snips Classic 90004 4 43 
 2 27 Pcibil, Ramona BAY 26366 Nora 22894 3 42 
 3 14 Meister, Tamara 90005 Skipper 90003 2 38 
 4 12 Daut, Sina 26734 Spirit D Twelve 22891 1 32 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Latson, Vanessa 90025 Jamiro 90022 6 
 2 34 Müllinger, Franziska 90015 Snap Doc Tucker 90009 5 
 3 53 Haala, Hellen 90026 Julchen 90023 4 
 4 14 Meister, Tamara 90005 Skipper 90003 3 
 5 29 Bauer, Sarah 90012 Night and Day 20961 2 
 6 58 Mayer, Carla BAY 26325 Sams Doc Olena 11187 1 
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EWU-Turnier: C Büchenbach 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Haala, Hellen 90026 Julchen 90023 7 
 2 12 Daut, Sina 26734 Spirit D Twelve 22891 6 
 3 27 Pcibil, Ramona BAY 26366 Nora 22894 5 
 4 58 Mayer, Carla BAY 26325 Sams Doc Olena 11187 4 
 5 29 Bauer, Sarah 90012 Night and Day 20961 3 
 6 52 Latson, Vanessa 90025 Jamiro 90022 2 
 7 46 Francesconi, Anna 90023 Heidi 90019 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Pcibil, Ramona BAY 26366 Nora 22894 7 
 2 53 Haala, Hellen 90026 Julchen 90023 6 
 3 12 Daut, Sina 26734 Spirit D Twelve 22891 5 
 4 2 Heubeck, Sabrina 90001 Cheyenne 770 23419 4 
 5 46 Francesconi, Anna 90023 Heidi 90019 3 
 6 34 Müllinger, Franziska 90015 Snap Doc Tucker 90009 2 
 7 58 Mayer, Carla BAY 26325 Sams Doc Olena 11187 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 
 2 53 Haala, Hellen 90026 Julchen 90023 4 
 3 19 Aikio, Jouni 90009 Pars Leo Tivio 25069 3 
 4 12 Daut, Sina 26734 Spirit D Twelve 22891 2 
 5 16 Rose, Julia 90007 Ornella 90005 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 
 2 33 Meißner, Mirja BAY 25477 LR A Smart Fighter X 24566 4 
 3 10 Schröder, Peter BAY 26532 Mose 26907 3 
 4 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 
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EWU-Turnier: C Büchenbach 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 69,5 
 2 10 Schröder, Peter BAY 26532 Mose 26907 4 64,5 
 3 68 Lang, Michaela 90035 Ronja 90033 3 64 
 4 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 55,5 
 5 47 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 37,5 
 2 68 Lang, Michaela 90035 Ronja 90033 4 36 
 3 10 Schröder, Peter BAY 26532 Mose 26907 3 34,5 
 4 62 Riethmann, Angie 26729 Wage Breeze Gold 27173 2 32 
 5 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 1 31 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Breunig, Anja BAY 26672 Tequila 150 27104 5 
 2 68 Lang, Michaela 90035 Ronja 90033 4 
 3 10 Schröder, Peter BAY 26532 Mose 26907 3 
 4 69 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 
 5 62 Riethmann, Angie 26729 Wage Breeze Gold 27173 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Daut, Sina 26734 Nando 90007 4 63,5 
 2 58 Mayer, Carla BAY 26325 Sams Doc Olena 11187 3 63 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Aikio, Jouni 90009 Pars Leo Tivio 25069 5 
 2 31 Lochner, Sarah 90013 Lady Laska 90008 4 
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EWU-Turnier: C Büchenbach 
 2 75 Emmert, Marita 90037 Chico 23250 4 
 4 23 Mügge, Nadine 90011 Night and Day 20961 2 
 5 32 Voit, Franziska 90014 Snap Doc Tucker 90009 1 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Barthel, Sandra 90028 Joe Brown 90026 6 
 2 16 Rose, Julia 90007 Ornella 90005 5 
 3 31 Lochner, Sarah 90013 Lady Laska 90008 4 
 4 23 Mügge, Nadine 90011 Night and Day 20961 3 
 5 32 Voit, Franziska 90014 Snap Doc Tucker 90009 2 
 6 41 Sauer, Lena 90020 Sebastian 90014 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 55 Barthel, Sandra 90028 Joe Brown 90026 6 
 2 19 Aikio, Jouni 90009 Pars Leo Tivio 25069 5 
 3 32 Voit, Franziska 90014 Snap Doc Tucker 90009 4 
 4 42 Schneider, Nicole 90021 Wildfang 90015 3 
 5 39 Wodak, Claudia 90019 Haifa 90012 2 
 6 31 Lochner, Sarah 90013 Lady Laska 90008 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung 4-6 Jährige Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Stuke, Stefan BAY 12338 Heino is my Mom 90035 
 2 28 Feindt, Susanne BAY 17908 Sue's Fancy Moon 23401 
 3 25 Bieberstein, Kerstin BAY 23035 TNT Blue Smoke 26689 
 4 33 Meißner, Mirja BAY 25477 LR A Smart Fighter X 24566 
 5 8 Scheftlmayr, Julia BAY 24225 AH Lucy Lu X 25792 
 5 41 Sauer, Lena 90020 Sebastian 90014 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Ohning, Lisa 90006 Spirit D Twelve 22891 
 2 18 Aikio, Linnea 90008 Pars Leo Tivio 25069 
 3 73 Bach, Maximilian 90036 Monty 90034 
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